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Informacje podstawowe

Kategoria

Jezyki / Angielski

Identyfikatory projektow Kierunek - Rozwdj

Grupa docelowa ustugi

6 400,00 PLN brutto
6 400,00 PLN netto

64,00 PLN brutto/h

64,00 PLN netto/h

Osoby kwalifikujgce sie na kurs jezyka angielskiego na poziom Pre-

Kierunek-Rozwdj.

Minimalna liczba uczestnikow 6
Maksymalna liczba uczestnikéw 14
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

100

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Intermediate. Ustuga adresowana réwniez dla Uczestnikéw Projektu

Kurs przygotowuje do wykorzystywania jezyka angielskiego w zakresie sprawnosci czytania, pisania,
stuchania oraz méwienia na poziomie Pre-Intermediate.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Rozréznia wypowiedzi i czesto uzywane
wyrazenia w zakresie tematéw
zwigzanych z zyciem codziennym i
zawodowym (na przyktad podstawowe
informacje dotyczace osoby rozméwcy,
otoczenia, pracy etc.)

Test teoretyczny

Wywiad ustrukturyzowany

Porozumiewa si¢ w rutynowych,

Uczestnik postuguije sig jezykiem prostych sytuacjach komunikacyjnych,

angielskim na poziomie Pre- wymagajacych jedynie bezposredniej Wywiad ustrukturyzowany
Intermediate w formie ustnej i pisemne;j wymiany zdan na tematy znane i

w kontekscie zycia codziennego. typowe.

Stosuje stownictwo typowe dla prostych
rozméw dotyczacych zycia Wywiad ustrukturyzowany
codziennego.

Rozréznia zasady gramatyczne w

. i Test teoretyczny
zakresie objetym programem.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Ustuga adresowana jest dla os6b kwalifikujgcych sie na kurs jezyka angielskiego na poziom Pre-Intermediate. Ustuga adresowana
rowniez dla Uczestnikéw Projektu Kierunek-Rozwdj. Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych tj. za godzine ustugi szkoleniowej
rozumie sie 45 minut (tacznie 100 godzin lekcyjnych). Ustugodawca przewidziat przerwy po kazdych 75 minutach nauki (tgcznie 5 godzin
zegarowych w catym kursie). Przerwy nie sg wliczane w ogdlny czas trwania ustugi szkoleniowej.



Ustuga rozwojowa realizowana jest w siedzibie szkoty jezykowej wyposazonej w odpowiednie zaplecze dydaktyczne i socjalne, zapewniajagce
uczestnikom komfortowe warunki nauki. Obiekt posiada 6 przestronnych, nowoczesnych sal dydaktycznych o powierzchni umozliwiajacej
prowadzenie zaje¢ grupowych oraz indywidualnych. Kazda sala jest wyposazona w:

¢ stoly i krzesta dostosowane do liczby uczestnikdw i charakteru zajec,

 telewizor o przekatnej 65 cali umozliwiajgcy prezentacje materiatow multimedialnych,

¢ laptop dla trenera z dostepem do Internetu, oprogramowaniem biurowym i prezentacyjnym,
¢ dostep do bezprzewodowej sieci Wi-Fi o odpowiedniej przepustowosci,

¢ odpowiednie oswietlenie, ogrzewanie i wentylacje.

Na terenie obiektu znajduja sie:

e 2 toalety dla uczestnikéw utrzymane w nalezytym stanie sanitarnym,

¢ kuchnia z mozliwo$cig przygotowania goracych napojow (kawa, herbata) oraz zakupu drobnych przekasek (np. wafelki, ciastka),
¢ poczekalnia / strefa relaksu dla uczestnikéw oczekujgcych na zajecia,

¢ pomieszczenie dla kadry dydaktycznej wyposazone w sprzet biurowy i dostep do Internetu.

Obiekt jest w peini dostosowany do prowadzenia ustug rozwojowych w zakresie szkolen jezykowych, zapewniajac:

e komfortowe warunki pracy dla uczestnikdw i treneréw,
¢ bezpieczenstwo oraz higiene zgodnie z obowigzujgcymi przepisami,
* dostep do sprzetu i technologii niezbednych do realizacji zaje¢ w formie stacjonarnej.

Pomieszczenia sa regularnie sprzatane, utrzymywane w czystosci i poddawane okresowej konserwacji technicznej. Wszystkie elementy
wyposazenia pozostajg w petnej sprawnosci i gotowosci do uzycia podczas swiadczenia ustugi rozwojowe;.

Ustuga rozwojowa konczy sie walidacjg efektéw uczenia sig, do ktérej kazdy z uczestnikéw kursu zobowigzany jest przystapi¢. Sposéb
organizacji walidacji: test i wywiad.

PROGRAM:

Zajecia teoretyczne: 35 godzin dydaktycznych
Zajecia praktyczne: 65 godzin dydaktycznych
1. Zaimki:

e Osobowe: |, you, he, she, it, we, you, they

e Pytajgce: who, which, what

* Nieokreslone: something, anything, nothing, everything
e Dzierzawcze: mine, yours, his, hers, its, ours, theirs

Il. Czasy gramatyczne:

¢ Present Simple: uzycie, pytania, przeczenia

¢ Present Continuous: uzycie, kontrast z Simple

e Past Simple: formy regularne i nieregularne, pytania, przeczenia

e Past Continuous: opis dtuzszych czynnosci w przesztosci, tto wydarzen

e Present Perfect: zwykte uzycie do opisu dos$wiadczen, yet / already, for / since
¢ Past Perfect: wczesniejsze wydarzenia w przesztosci; powigzanie z Past Simple

lll. Czasowniki i struktury werbalne:

e Czasowniki regularne / nieregularne w formach przesztych

¢ Konstrukcje modalne: will / shall (przewidywania, decyzje)

¢ Bezokolicznikowe struktury (to + infinitive) jako rozszerzenie (w zaleznos$ci od programu kursu)
e Czasowniki frazowe: np. go away, get up, check in

¢ Skfadnia czasownika z infinitive i gerund: prefer, enjoy, want, need, like

* Modalne: have to / don't have to, must / mustn't, should, might — obowiazki, zakazy, rady, mozliwos$¢

IV. Przyimki:

e Miejsca: above, in front of, between, opposite, next to, over

e Czasu: at,in, on

e (W razie potrzeby) przyimki ruchu / kierunku w kontekstach dynamicznych

e Przyimki ruchu: into, through, round

¢ Wyrazenia kierunku / ruchu: under, along, into; stosowanie w konteks$cie podrézy, opisu ruchu



V. Pozostate zagadnienia:

¢ Kolejnos¢ stéw w pytaniach (including question words)

» Organizowanie wydarzen w czasie — sekwencja zdarzen (first, then, after, before)
e Zdania wzgledne: who, which, where

¢ Przymiotniki i przystowki: poréwnania (comparative) i superlatywy (superlative)
 Stopien najwyzszy przymiotnikéw i przystéwkow (the best, the most)

e Pierwszy tryb warunkowy (If + Present Simple, will + infinitive)

e Drugi tryb warunkowy (If + Past Simple, would + infinitive)

e Strona bierna: be + past participle w czasie terazniejszym i przesztym

e Szyk wyrazéw w czasownikach frazowych

* Mowa zalezna: zdania oznajmujace i pytajace, zmiana czasu i zaimkéw

VI. Leksyka:

o Ubrania: coat, skirt, suit, etc.

e Wakacje / aktywnosci: go for a walk, go on holiday, go swimming

¢ Prace domowe: clean the floor, do the shopping, make the bed

e Wyrazenia z makei do

e Zakupy: basket, changing room, customer, etc.

e Miasto i budynki: modern, clean, bridge, museum, etc.

e Czasowniki przeciwne: arrive / leave, pick up / drop off, etc.

e Czesto mylone czasowniki: do / make, say / tell, bring / take, itp.

e Zwierzeta: bee, spider, bear, cat, dog, itd.

e Czasowniki frazowe i wyrazenia frazowe w kontekscie codziennym i podrézy

VIl. Rozméwki / komunikacja:

 Opis obrazka (co sie dzieje, kto co robi)

e Rozmowa z recepcja hotelu / check-in, udogodnienia

¢ Planowanie podrézy: zapytania, harmonogram, sugestie

¢ Rozmowa z obstuga restauracji: zaméwienia, pytania o menu
e Wywiad osobisty / poznawanie sie

e Rozmowa w sklepie: pytanie o ceny, rozmiary, produkty

* Rozmowa z farmaceutg / w aptece: porady, leki, dawkowanie

¢ Pytanie o droge i wskazdéwki kierunkowe

e Wywiad na podstawie kwestionariusza

¢ Rozmowa przez telefon: umawianie spotkan, prosby, informacje

VIII. Pisanie:

¢ Pisanie artykutow krétkich i informacyjnych
¢ Pisanie formalnych e-maili (prosby, informacje)
e Opisywanie oséb: wyglad, charakter, zainteresowania

IX. Czytanie:

e Krétkie artykuty, opowiadania, dialogi

e Teksty autentyczne lub adaptowane na tematy: zakupy, miasto, wakacje
o Kroétkie artykuty i historie

e Strony internetowe i materiaty online

e Streszczenie tekstéw, wytapywanie gtéwnych informacji i szczegé6téw

X. Stuchanie:

e Rozumienie prostych wypowiedzi zawierajgcych znane stownictwo
¢ Wytapywanie gtéwnych informacji i tematéw w wypowiedziach o tematach: wakacje, zakupy, opisy miejsc
¢ |dentyfikacja gtéwnych tematdéw i informacji w sytuacjach komunikacyjnych, np. wyrazanie ruchu, podréze, codzienne zycie

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 30



Przedmiot / temat
zajec

Zaimki

osobowe
(subject) i
pytajace; alfabet,
przedstawianie
siebie i innych;
krétkie dialogi

Zaimki

nieokreslone;
pytania o dane
osobowe; krotkie
dialogi
sytuacyjne

Present
Simple -
twierdzenia;
codzienne
czynnosci;
opisywanie
rutyny

Present

Simple - pytania
i przeczenia;
przystéwki
czestotliwosci;
dialogi

Present

Continuous —
twierdzenia;
czynnosci w
trakcie wydarzen

Present

Continuous -
pytaniai
przeczenia;
kontrast z
Present Simple

Past

Simple
(czasowniki
regularne);
opowiadanie o
przesztych
wydarzeniach

Prowadzacy

Marta
Frankiewicz

Marta
Frankiewicz

Marta
Frankiewicz

Marta
Frankiewicz

Marta
Frankiewicz

Marta
Frankiewicz

Marta
Frankiewicz

Data realizacji
zajeé

22-06-2026

24-06-2026

29-06-2026

01-07-2026

06-07-2026

08-07-2026

13-07-2026

Godzina
rozpoczecia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Godzina
zakonczenia

20:10

20:10

20:10

20:10

20:10

20:10

20:10

Liczba godzin

02:40

02:40

02:40

02:40

02:40

02:40

02:40



Przedmiot / temat
zajet

Past

Simple
(czasowniki
nieregularne);
pytaniai
przeczenia

Past

Continuous - tto
wydarzen w
przesztosci;
krotkie historie

Past

Simple vs Past
Continuous —
taczenie czasoéw;
dialogi
narracyjne

Present

Perfect -
doswiadczenia
zyciowe

Present

Perfect — yet /
already / for /
since; dialogi

Czasowniki
modalne: will /
shall — decyzje,
przewidywania,
zamiary

Przyimki
miejsca i czasu
(above, between,
in front of, at, in,
on); opisy miejsc

Kolejnosé

stéw w
pytaniach;
organizacja
wydarzen w
czasie; zdania
wzgledne (who,
which, where)

Prowadzacy

Marta
Frankiewicz

Marta
Frankiewicz

Marta
Frankiewicz

Marta
Frankiewicz

Marta
Frankiewicz

Marta
Frankiewicz

Marta
Frankiewicz

Marta
Frankiewicz

Data realizacji
zajeé

15-07-2026

20-07-2026

22-07-2026

27-07-2026

29-07-2026

03-08-2026

05-08-2026

10-08-2026

Godzina
rozpoczecia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Godzina
zakonczenia

20:10

20:10

20:10

20:10

20:10

20:10

20:10

20:10

Liczba godzin

02:40

02:40

02:40

02:40

02:40

02:40

02:40

02:40



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Przymiotniki

poréwnawcze i

superlatywy; Marta
stopniowanie Frankiewicz
przystowkow;

éwiczenia

komunikacyjne

Leksyka:

ubrania, wakacje,
Marta

prace domowe; L
Frankiewicz

make & do;
dialogi

IEEE) Leksyka:
zakupy, miasto,
budynki, Marta
czasowniki Frankiewicz
przeciwne;
dialogi w parach

Pisanie e-
Marta

maili formalnych -
. Frankiewicz
i nieformalnych

IFEL) Opis
miejsca
zamieszkania;
czytanie krétkich Marta
tekstow. Frankiewicz
Rozmoéwki
(apteka, pytanie
o droge, wywiad).

Rozméwki
i pisanie:
opisywanie
obrazka.
Leksyka:
zwierzeta, czesto
mylone

Marta
Frankiewicz

czasowniki,
phrasal verbs

Zaimki

osobowe i

dzierzawcze;

utrwalenie w Marta
dialogach. Strona Frankiewicz
bierna (present &

past); ¢wiczenia

komunikacyjne

Data realizacji
zajeé

12-08-2026

17-08-2026

19-08-2026

24-08-2026

26-08-2026

31-08-2026

02-09-2026

Godzina
rozpoczecia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Godzina
zakonczenia

20:10

20:10

20:10

20:10

20:10

20:10

20:10

Liczba godzin

02:40

02:40

02:40

02:40

02:40

02:40

02:40



Przedmiot / temat
_ Prowadzacy
zajec

@ o

Perfect -

wczesniejsze

wydarzenia w

przesztosci. Marta
Mowa zalezna - Frankiewicz
zdania

oznajmujace i

pytajace; zmiana

czasu i zaimkéw.

o L

Perfect vs Past
Simple -

taczenie czaséw.
Marta

Drugi
rugi tryb Frankiewicz

warunkowy -
sytuacje
hipotetyczne;
dialogi

Czasowniki

modalne: have to
Marta

/ don’t have to, -
Frankiewicz

must / mustn't -
obowiazki i
zakazy

Czasowniki
modalne: should,
might - rady,
sugestie,
prawdopodobien
stwo

Marta
Frankiewicz

Czasowniki
frazowe; infinitive
vs gerund.
Pierwszy tryb
warunkowy —
zastosowanie w

Marta
Frankiewicz

rozmowach i
tekstach

PERED) Przyimki
ruchu (into,
through, round);
kierunek (under,
along); dialogi

Marta
Frankiewicz

Data realizacji
zajeé

07-09-2026

09-09-2026

14-09-2026

16-09-2026

21-09-2026

23-09-2026

Godzina
rozpoczecia

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

Godzina
zakonczenia

20:10

20:10

20:10

20:10

20:10

20:10

Liczba godzin

02:40

02:40

02:40

02:40

02:40

02:40



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
Powtérzenie Marta
o . L 28-09-2026 17:30 20:10 02:40
catosci materiatu Frankiewicz
z kursu

Walidacja

efektéw uczenia

sie — test
teoretyczny i - 30-09-2026 17:30 20:10 02:40
wywiad
ustrukturyzowan
y
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 400,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 400,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 64,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 64,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

o Marta Frankiewicz

‘ ' Kwalifikacje i doswiadczenie nabyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczegétowych
danych dotyczacych oferowanej ustugi. Pani Marta Frankiewicz jest pracownikiem firmy od 2015,
na stanowisku: lektor jezyka angielskiego. W 2015 r. ukoriczyta filologie angielskg na Uniwersytecie
Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy (studia stacjonarne, Il stopnia). Od tego czasu Pani Marta
Frankiewicz prowadzi zajecia indywidualne i grupowe na poziomach od A1 do C2. Od 6 lat
przygotowuje rowniez kursantéw do egzaminéw panstwowych na poziomach FCE, CAE, CPE. Kursy,
ktére prowadzi Pani Marta Frankiewicz, sa to kursy dla: firm, oséb prywatnych, oséb dorostych,
mtodziezy i dzieci. Ponadto Pani Marta Frankiewicz wcigz poszerza swoje kompetencje i
umiejetnosci poprzez udziat w dodatkowych kursach i szkoleniach. Sg to kursy metodyczne
prowadzone przez Metodykow British School, jak i organizowane przez firmy zewnetrzne (np. kurs
EDU MACH: ,Psychologia dla nauczycieli-czyli co kazdy nauczyciel wiedzie¢ powinien”®, ,Prawo



autorskie w pracy nauczyciela i ucznia”). 30.06.2015 r. ukonczyta studia podyplomowe na kierunku:
»Przygotowanie pedagogiczne” w Wyzszej Szkole Gospodarki w Bydgoszczy. Od listopada 2019 roku
prowadzi zajecia jezykowe na réznych poziomach zaawansowania na kursach organizowanych dla
firm i ich pracownikéw, ktérzy otrzymali dofinansowanie z RFS.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Wykaz materiatéw:

1) Podrecznik + ¢w. English File Pre-Intermediate wyd. V wydawnictwo OXFORD

Materiaty uzupetniajace:

1) Platforma Oxford Learnes Bookshelf, Oxford Online Practice

2) Aplikacja na telefon do fiszek i zagadnien leksykalnych oraz testéw wiedzy np. Kahoot, Quizlet, test-english.com
3) Materiaty autorskie przygotowywane przez osobe prowadzaca ustuge

4) Formularz egzaminacyjny

Warunki uczestnictwa

1. Wykonanie testu poziomujgcego (pre-test) na stronie British School:
https://www.britishschool.pl/test/
2. Zawarcie umowy z British School Anna Racinowska

3. Posiadanie przez Uczestnika wskazanego przez Ustugodawce kompletu podrecznikéw (podr. + ¢w.) - dodatkowa optata

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek-Rozwdj.

Adres

ul. Jana Karola Chodkiewicza 7/3
85-065 Bydgoszcz

woj. kujawsko-pomorskie

Zajecia bedg odbywaé sie w siedzibie Ustugodawcy.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi



Kontakt

ﬁ E-mail bydgoszcz@britishschool.pl

Telefon (+48) 660 599 271

Jolanta Goncerzewicz



